
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 000 

 

1/1 

Naše zn.: 2022/ 150623 / FNBRNO -14.7 – DrR/La 
Vaše zn.: - 
 
V Brně dne 23. 9. 2022 
 
 
Změna zadávací dokumentace 
 
Fakultní nemocnice Brno, IČO: 652 697 05 (dále také „zadavatel“), jako zadavatel veřejné zakázky „FN Brno 
– Rekonstrukce prostor JIP Kliniky interní, geriatrie a praktického lékařství“ (dále jen „veřejná zakázka“) tímto 
v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v návaznosti 
na níže uvedené podněty dodavatele ze dne 23. září 2022 mění zadávací dokumentaci následovně: 

Dotaz / podnět dodavatele č. 1: 

Chtěli bychom upozornit na změnu počtu kusů položek č. 16 a č. 17 na listu SO 01 D.1.4.2 SLP, jež proběhla 
aktualizací výkazu výměr dne 21. 9. 2022. Ve výkazu výměr z 10. 8. 2022 je uveden počet kusů obou položek 
jako 30, v aktualizovaném VV je počet již 20. Na tuto změnu nebylo při aktualizaci upozorněno. 

Vyjádření zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na podnět dodavatele přistoupil k opravě výkazu výměr. Opravené znění s hodnotou 
„30“ je uvedeno v příloze tohoto dokumentu. 

Dotaz / podnět dodavatele č. 2: 

Dále bychom rádi upozornili, že na listu rekapitulace je špatně vzorec pro celkovou sumu pro SO02 – Přístavba 
výtahu, kdy do této sumy není započítán silnoproud. 

Vyjádření zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na podnět dodavatele přistoupil k opravě výkazu výměr. Opravené znění se správně 
nastaveným vzorcem je uvedeno v příloze tohoto dokumentu. 

Lhůta pro podání nabídek se v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávací dokumentace prodlužuje 
do 3. října 2022 9:00 hodin. Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhne dne 3. října 2022 v 9:00 hodin 

 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný MBA 
ředitel Fakultní nemocnice Brno 

 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel.: 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2022-09-23T13:34:33+0200
	Kateřina Láníčková




